صادقی فسایی، سهیلا و ایمان عرفان منش؛ «تحلیل جامعه شناختی تأثیرات مدرن شدن بر خانواده ایرانی و ضرورت تدوین الگوی ایرانی اسلامی»، زن در فرهنگ و هنر (پژوهش زنان)؛ دوره ۵، ش ۱، بهار ۱۳۹۲، ص ۶۱-۸۲.
۳۶. صدرالدین شیرازی، محمد؛ الحکمة المتعالیه؛ ج ۲، ط ۳، بیروت: دار احیاء التراث العربی، ۱۹۸۱م.
۳۷. طباطبایی، سید محمد حسین؛ المیزان فی تفسیر القرآن؛ بیروت: مؤسسه الاعلمی، ۱۴۱۷ق/۱۹۹۷م.
۳۸. طبرسی، فضل بن حسن؛ مجمع البیان فی تفسیر القرآن؛ تحقیق سید هاشم رسولی محلاتی؛ ط ۱، بیروت: دار احیاء التراث العربی، ۱۴۱۲ق/۱۹۹۲م.

۳۹. عسگری یزدی، علی؛ «چیستی فلسفه دین»، فصلنامه علمی- پژوهش‌های فلسفی کلامی دانشگاه قم؛ س ۱۲، ش ۴، ص ۱۳۵-۱۴۶.
۴۰. علامه حلی؛ کتاب الالفین؛ الکویت: مکتبة الالفین، ۱۴۰۵ق/ ۱۹۸۵م.
۴۱. علی تبار فیروزجایی، رمضان؛ «روش‌شناسی عوم انسانی اسلامی»، ذهن؛ ش ۶۸، زمستان ۱۳۹۵، ص ۱۴۷-۱۷۶.
۴۲. علیزمانی، امیرعباس؛ معنای معنای زندگی؛ پژوهشنامه فلسفه دین؛ ش ۹، دوره ۵، ش ۱، بهار ۱۳۸۶.
۴۳. عمید، حسن؛ فرهنگ فارس؛ چ ۱۷، تهران: امیرکبیر، ۱۳۵۸.
۴۴. عنایت، حمید؛ مقدمه ترجمه سیاست ارسطو؛ چ ۱، تهران: امیرکبیر، ۱۳۷۱.